МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

Театральная ул., 5 /2 , г. Уфа, 450077
тел./факс 8 (347) 218-03-15

E-mail: morb@bashkortostan.ru
www. education, bashkortostan.ru

Hex. № 08-09/493 от 02.04.2021 Руководителям органов местного
На № от самоуправления, осуществляющих

управление в сфере образования
муниципальных районов
и городских округов
Республики Башкортостан

Руководителям государственных
образовательных организаций

[об участии в онлайн-круглом столе]

Министерство образования и науки Республики Башкортостан просит
обеспечить участие педагогов в онлайн-круглом столе, организованном
ГАУ ДПО Институт развития образования Республики Башкортостан, на тему:
«Разбор сложных заданий ЕГЭ по информатике и ИКТ». '

Также просим Вас обеспечить информационную поддержку мероприятия
на официальных сайтах и в социальных сетях.

Онлайн-круглый стол состоится 07 апреля 2021 года в 15.00 часов.
Ссылка для подключения:
https://youtu.be/MnoAY6Dy9UY

Приложение: программа онлайн-круглого стола -  на 1 л. в 1 экз.

Б А Ш К О Р Т О С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы Н Ы Н ,
М Э Б А Р И Ф  Ь Э М  Ф Э Н

М И Н И С Т Р Л Ы Б Ы
Театр урамы, 5 /2 , 0ф в тс., 450077

тел./факс 8 (347) 218-03-15
E-mail: morb@bashkortostan.ru
www. education, bash kortostan. ru

Первый заместитель министра И.М. Мавлетбердин

mailto:morb@bashkortostan.ru
https://youtu.be/MnoAY6Dy9UY
mailto:morb@bashkortostan.ru